maximam temporis vetustatem adeo deterioratas reperiri ob quod multis reparationibus 

indigere quibus si opportunas auxilis expensarum non subvenitur brevi temporis cursum 

inhabitabilis redderunt, et nulle pensiones ab eis percipipiantur, et pro reparationibus predictis 

opus essent multe pecuniarum quantitates unde deliberavit ipse Baro pro eius filiorum 

primogenitorum ab eo descendentium beneficio, et utilitate eas partius vendere et perpetuo 
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alienare qua in suo dominis amplius tenere, le prop. habicisse habuisse trattatum cum dicto 

ven. monasterio Sancti Ligorij, et pro eo cum dicta eius Abbatissa que indiget domibus ipsis 

pro ampliatione monasterij predicti, et cagere potest Baronem [f.63v] ipsum ad eas 

vendendum per dicta causa dicto Monasterio promptum se obtulit facere venditionem 

predictum modo ut infra. Et cum domus ipse seu pretium illarum reperiantur obnoxie et 

obnoxium fideicommisso instituto per dictum q.m Octavium in dicto prevenuto instrumento 

donationis facte dicto q.m Ferdinandi eius fratri et filijs primogenitis descendentibus ab eo 

dictorum ducatorum vigintiquinque mille in quibus incluse sunt dicte domus eundem 

Baronem pro sui et dicti Ven. monasterij cautela comparuisse in Magna Curia Vicarie, et 

petijsse super venditione per eum facienda dicto Monasterio domorum predictorum suum 

interponi decretum et per Magnam Curiam ispsam visa comparitione ipsius Baronis fuisse 

interpositum decretum licere ipsi Baroni facere venditionis domorum predictarum dicto 

Mon.rio, dumodo pretium convertatur in emptionem ab ipso Barone tot annuorum introjtuum 

ad beneficium filij primigeniti ipsius Baronis, et de pretio illarum stimantur per ipsum 

Baronem ducati quatuor mille, et quingentum subtus eius creditoribus pro subtis ratis, et 

causis V3. Lutio Boccapianola viro Anne Pisane eius sororis ducati duo mille pro complem.to 

dotium dicte Anne, Mario Schipano ar. med. doctori alios ducatos duos mille, et Antonio 

Cenere restantes alios d.tos quingentum pro pretij capitalibus annuorum eis venditum … prout 

latius ex dicto decreto cuius tenor talis est V3. In causa super interpositione decreti petiti per 

Prosperum Pisano utilem Dominum Casalis Pascarole, quod possideret quasdam domos in hac 

civitate Neapolis … d.e domus indigent multis reparationibus et minantur [f.64r] ruinam, ac 

sunt in loco in quo difficile locantur, et sunt deteriorate et Ven. Monasterium Sancti Ligorij